平成２２年度

東備西播定住自立圏形成推進協議会事業報告書

（１）東備西播定住自立圏形成推進協議会

 開催日及び場所 協  議 （ 検 討 ） 内  容

第５回

協議会

平成 22年 4月 2日

赤穂市役所 2階

204会議室

（出席委員 11名）

（傍聴者    4名）

報 告 事 項

議案第９号

東備西播定住自立圏共生ビジョンについて

平成 22 年度東備西播定住自立圏形成推進協議会予算につ
いて

第 6回

協議会

平成 22年 10月 6日

赤穂市役所 6階

大会議室

（出席委員 12名）

（傍聴者    7名）

報 告 事 項

議案第 10 号
議案第 11 号

(1)平成 21年度東備西播定住自立圏形成推進協議会事業報
告について

(2)平成 21年度東備西播定住自立圏形成推進協議会会計歳
入歳出決算について

役員の選任について

平成 22 年度東備西播定住自立圏形成推進協議会補正予算
について

第７回

協議会

平成 23年 3月 23日

赤穂市役所 6階

大会議室

（出席委員 12名）

（傍聴者    6名）

報 告 事 項

議案第12号

議案第13号

東備西播定住自立圏共生ビジョン（第 1回変更）について

東備西播定住自立圏形成推進協議会規約の一部を改正す
る規約の制定について

平成 23 年度東備西播定住自立圏形成推進協議会予算につ
いて

（２）事業報告

   平成２２年度事業につきましては、東備西播定住自立圏共生ビジョンに基づき

別紙のとおり実施したので報告します。

報告事項（１）（２）